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§11 
Motion av Clara Lindblom m.fl. (V) om införandet 
av en procentregel för idrottsinvesteringar (KS 
2020/1441). Svar på remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/3953/2020 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

1. Nämnden godkänner och överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen från 

kommunstyrelsen 

2. Ärendet justeras omedelbart 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2021-04-16. 

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen har ombetts att besvara en motion från Clara 

Lindblom m.fl. (V) om att införa en procentsregel för 

idrottsinvesteringar. I motionen föreslås att kommunstyrelsen 

tillsammans med berörda nämnder och styrelser ska få i uppdrag 

att utreda förutsättningar för och konsekvenser av att införa en 

procentregel för investeringar i idrottsanläggningar samt ytor för 

lek och fysisk aktivitet. 

Kulturförvaltningen har inga synpunkter på förslagen i motionen, 

men belyser med ett antal exempel hur förvaltningen arbetar för 

att staden ska kunna växa med kultur. Motsvarande bör gälla för 

arbetet med att integrera fysisk aktivitet i stadsplaneringen och 

öka tillgången på idrottsanläggningar och rörelsefrämjande ytor i 

staden.  

Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 

1) Ordförande Jonas Naddebo m.fl. (C), Kristina Lutz m.fl. 

(M), Hanna Gerdes (L) och Micke Seid (MP) föreslår (se 

beslutet). 

2) Vice ordförande Torun Boucher m.fl. (V) föreslår att 

nämnden tillstyrker motionen, och anför därutöver 

följande: 

 

Vi tackar förvaltningen för många intressanta synpunkter 

utifrån erfarenheten med arbetet för att Stockholms ska 

växa med kultur, som även kan användas för utveckling av 

idrott i staden. Förvaltningen lyfter att den enprocentregel 

som gäller inom kulturen bara är ett av flera verktyg för att 

låta kulturen ta plats när staden växer och ger flera goda 

exempel på hur man kan få in kulturlivet i 
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stadsutvecklingen från planeringsstadiet och framåt med 

andra verktyg. Kulturförvaltningen och Idrottsförvaltningen 

har redan idag en del samarbeten och vi tänker att det finns 

all anledning att utöka dessa samarbeten för en i alla 

avseenden levande stad, eller som kulturförvaltningen 

själva påpekar i remissvaret, en stad där kultur och idrott 

och rekreation är en viktig del av stadsutvecklingen.  

Vi håller med om att det behövs flera olika strategier och 

menar att öronmärkning av medel i exploateringsprojekt till 

fastighetsnämnden för nya idrottsanläggningar kan vara en 

av dessa strategier.  

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) ställer förslagen mot varandra 

och finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordförande 

Jonas Naddebo m.fl. (C), Kristina Lutz m.fl. (M), Hanna Gerdes 

(L) och Micke Seid (MP). 

Reservation 

Vice ordförande Torun Boucher m.fl. (V) reserverar sig mot 

beslutet med hänvisning till sitt förslag. 

 

  


